2019 年 9月 30 日

各 位

株式会社八十二銀行

八十二「地方創生応援私募債」にかかる寄贈の実施について

八十二銀行（頭取 湯本 昭一）が受託した＜八十二「地方創生応援私募債」＞の発行企業のうち

2019 年 8月に下記企業による寄贈が行われましたので、お知らせいたします。

＜八十二「地方創生応援私募債」＞とは、地方創生に資する取組みを行う発行企業の資金調達と地

域貢献を応援するため、私募債発行に際し当行が発行企業から受け取る引受手数料の一部を割引し、

発行企業が、その割引分等を活用して地域の学校や社会福祉団体等に物品等を寄贈する商品です。

当行は発行企業とともに、地域の将来を担う人材育成や社会福祉の向上等の支援を通じて、地域活

力の創造を目指してまいります。

記

【発行企業及び寄贈内容】（※五十音順）

発行企業名 アルプス運輸建設株式会社（代表取締役 上嶋 金司）

所 在 地 長野県松本市神林 3864-7

寄 贈 先 松本市立梓川小学校

寄 贈 品 プロジェクター

贈 呈 式

発行企業名 株式会社大滝商事（代表取締役 大滝 義文）

所 在 地 新潟県上越市三和区末野新田 1665

寄 贈 先 新潟県立吉川高等特別支援学校

寄 贈 品 書籍

発行企業名 有限会社サカエ（代表取締役 佐藤 勇吉）

所 在 地 長野県下伊那郡松川町上片桐 14-2

寄 贈 先 長野県駒ヶ根工業高等学校

寄 贈 品 暗幕カーテン

贈 呈 式

発行企業名 株式会社シンエイ（代表取締役 橋本 義徳）

所 在 地 長野県須坂市大字亀倉字横道 25-4

寄 贈 先 須坂市立東中学校

寄 贈 品 折畳椅子

発行企業名 株式会社ジン・コーポレーション（代表取締役 斎藤 彰宏）

所 在 地 長野県松本市本庄 1-3-12

寄 贈 先 社会福祉法人松本市児童養護協会

発行企業名 株式会社中央住設（代表取締役 森田 保）

所 在 地 長野県飯田市上郷飯沼 1938-1

寄 贈 先 上郷なかよし保育園

寄 贈 品 保育用品

発行企業名 中信興業株式会社（代表取締役 小松 裕）

所 在 地 長野県塩尻市大門一番町 3-3

寄 贈 先 塩尻市北部交流センター

寄 贈 品 プロジェクター

贈 呈 式

発行企業名 株式会社長野県教科書供給所（代表取締役 西澤 啓）

所 在 地 長野県長野市上松 4-7-20

寄 贈 先 長野市教育委員会

贈 呈 式

発行企業名 南信共同アスコン株式会社（代表取締役 前島 義文）

所 在 地 長野県下伊那郡松川町上片桐 4784-7

寄 贈 先 松川町民体育館

寄 贈 品 短焦点プロジェクター

贈 呈 式

以 上